בתאריך י"ג באב
התשס"ו

)7 ביולי 2006(,
כשניסתה פלוגת

טנקים לחבור
לחטיבת הצנחנים

בבינת ג'בל - נקלעו
הטנקים למארב נ"ט ונורו עליהם טילי נ"ט.

שני הטנקים הראשונים נפגעו, מפקד
הפלוגה והטען נהרגו, וטנק מפקד המחלקה

נפגע. צמד דחפורים בפיקודו של סיבוני,
שפעל כמש"ק פלסים בגדחה"ן 8173, חבר

לרשת הקשר של הטנקים וסייע ביצירת
תמונת קרב, הפעיל את הדחפורים, עלה